АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2009                    №  76

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

сотрудников  ГУ «6 отряд ФПС

по Томской области»

За  добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокие показатели в службе, личный вклад в дело по предотвращению последствий от пожаров и в связи с 360-й годовщиной образования Российской пожарной охраны

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения сотрудников государственного учреждения «6 отряд Федеральной  противопожарной службы по Томской области»:

( Тыщик Евгения Александровича – пожарного  пожарной части № 1;

( Ломакина Александра Александровича – водителя автомобиля пожарной части № 2;
( Козлова  Валерия Петровича – мастера связи.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев